CONTRATO N.º 017/2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: TRANSPORTES E TERRAPLANAGEM RETROBOQ LTDA
OBJETO: Contratação de empresa habilitada para prestação de serviços de 200 horas máquinas, com retroescavadeira
com potência mínima de 80hp,
tração 4x4, ano de fabricação mínimo 2012, com operador e combustível para a Secretaria de Obras, Viação e Serviços
Públicos
VALOR: R$ 47.450,00
PRAZO: 21 de janeiro de 2025 a 17 de abril de 2025